
Zawody: XIII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:37:54 Gorlicka Grupa Biegowa 10 km SzymbarkM1(M)(1)M Tomasik Stanisław1261

00:40:20 (+02:26) Visegrad Maraton Rytro 10 km Stary SączM1(M)(2)M Jaworski Krzysztof162

00:40:36 (+02:41) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km Nowy  SączM1(M)(3)M Buliński Daniel1273

00:40:56 (+03:01) NaStopy pl 10 km BinarowaM1(M)(4)M Olbrych Bartłomiej1314

00:41:12 (+03:17) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka WielkaM1(M)(5)M Tokarczyk Konrad585

00:43:35 (+05:41)  10 km RopaK2(K)(1)K Kulka Regina226

00:43:55 (+06:01) RTCK 10 km PtaszkowaM2(M)(1)M Janus Jacek1437

00:44:17 (+06:22)  10 km HańczowaM1(M)(6)M Trzepak Łukasz628

00:45:24 (+07:30)  10 km WojniczM2(M)(2)M Osysko Michał409

00:45:42 (+07:48)  10 km PtaszkowaM1(M)(7)M Tokarz Kamil5910

00:45:55 (+08:01) #biegneabydobiegnac 10 km NawojowaM1(M)(8)M Orczykowski Bogdan3911

00:45:56 (+08:02) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka WielkaK2(K)(2)K Gaborek Marcelina1112

00:46:05 (+08:11) Start Nowy Sącz 10 km NiskowaK2(K)(3)K Bodziony Anna14013

00:46:13 (+08:18) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka MałaM1(M)(9)M Marszałek Kamil2814

00:46:28 (+08:34)  10 km FoluszM2(M)(3)M Mikołajczyk Józef2915

00:46:53 (+08:58) Visegrad Maraton Rytro 10 km BarciceM2(M)(4)M Tomasiak Marek6016

00:47:15 (+09:20) crazytomus 10 km TarnówM1(M)(10)M Kwiek Tomasz2317

00:47:38 (+09:44) SAFEPRO Usługi BHP 10 km GorliceM1(M)(11)M Ogłuszka Michał3618

00:47:43 (+09:48)  10 km ŁużnaM1(M)(12)M Szczerba Dawid5219

00:48:04 (+10:09)  10 km WójtowaM1(M)(13)M Budziak Rafał720

00:48:08 (+10:14) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km Ropica PolskaM1(M)(14)M Wojtas Adrian6621

00:48:23 (+10:28)  10 km GorliceM1(M)(15)M Przybycień Maciej13022

00:48:42 (+10:47) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka MałaM1(M)(16)M Marszałek Jerzy2623

00:48:58 (+11:04) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km ŁosieM1(M)(17)M Rosiek Jan12524

00:49:10 (+11:16) Visegrad Maraton Rytro 10 km Nowy SączK1(K)(1)K Brończyk Angelika625

00:49:46 (+11:52) LKS Burzyn 10 km BurzynM1(M)(18)M Zaucha Mateusz6726

00:49:47 (+11:52)  10 km WojtowaM1(M)(19)M Nowak Gabriel3527

00:50:10 (+12:15) Visegrad Maraton Rytro 10 km Nowy SączM1(M)(20)M Mikulski Mateusz3028

00:50:26 (+12:32) Saint-Gobain SQUAD 10 km GorliceM2(M)(5)M Puścizna Paweł4729

00:51:05 (+13:11) Ambasador Festiwalu Biegowego/GGB 10 km GorliceM2(M)(6)M Podsadowski Zbigniew4630

00:51:09 (+13:14) LKS Burzyn 10 km TuchówM1(M)(21)M Brodło Zbigniew431

00:51:14 (+13:20)  10 km BieczM1(M)(22)M Bartuś Lubomir232

00:51:26 (+13:31) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km SzymbarkM2(M)(7)M Szurek Aleksander5633

00:51:44 (+13:49) GGB 10 km GorliceM2(M)(8)M Wędrychowicz Grzegorz6434

00:51:44 (+13:49) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km GorliceK3(K)(1)K Szurek Joanna5535



WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:52:33 (+14:38) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km GorliceM3(M)(1)M Adamczyk Jan136

00:52:33 (+14:39) Visegrad Maraton Rytro 10 km Biała NiżnaM1(M)(23)M Radzik Robert4937

00:53:05 (+15:10) SAFEPRO Usługi BHP 10 km RzeszówK3(K)(2)K Ogłuszka Elżbieta3738

00:53:19 (+15:25)  10 km Nowy SączM2(M)(9)M SZYMAŃSKI Michał5739

00:53:20 (+15:25)  10 km Nowy SączK3(K)(3)K GNUTEK WIOLETTA1340

00:53:20 (+15:25)  10 km Nowy SączM2(M)(10)M Szpila Zbigniew5441

00:53:39 (+15:45) Visegrad Maraton Ryro 10 km Nowy säczK3(K)(4)K Pałuzewicz Ewa4142

00:54:28 (+16:33)  10 km KolaczyceM2(M)(11)M Jedziniak Jan1743

00:54:43 (+16:49)  10 km LipinkiM1(M)(24)M Piszczyk Szymon4344

00:55:04 (+17:09)  10 km Nowy SaczM2(M)(12)M Joniec Jaroslaw1845

00:55:09 (+17:15) asterix15@op.pl 10 km GorliceM2(M)(13)M STEĆ KRZYSZTOF5046

00:55:19 (+17:24) Fight House Nowy Sącz 10 km Nowy SączM1(M)(25)M Kowalik Dawid2047

00:55:26 (+17:31)  10 km JaworznoM2(M)(14)M Malczyk Rafał2548

00:56:10 (+18:16) Suo tempore 10 km Nowy SączK3(K)(5)K Nazimek Lilianna3449

00:56:25 (+18:30) Maraton Gorlice 10 km SzymbarkM3(M)(2)M Fiega Ryszard13450

00:56:38 (+18:44) JODŁOWA 10 km JodłowaM1(M)(26)M Podraza Adam4551

00:56:53 (+18:59)  10 km KołaczyceM2(M)(15)M Wojdyła Janusz6552

00:57:17 (+19:22)  10 km
 Kraków

(Kraków-Podgórze)
M1(M)(27)M Boruchalski Kamil353

00:57:47 (+19:53) KWIETNY BIEG 10 km Lisowice k. LublincaM2(M)(16)M Brol Krzysztof554

00:58:24 (+20:30) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km GorliceM1(M)(28)M Adamczyk Jakub12855

00:58:35 (+20:40) Grupetto Gorlice 10 km GorliceM1(M)(29)M Pyznar Tomasz4856

00:58:56 (+21:01) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km KorzennaK2(K)(4)K Mokrzycka Justyna3257

00:58:58 (+21:04) BIEGAM BO LUBIĘ 10 km MUSZYNAM2(M)(17)M DROZD WOJCIECH1058

01:00:02 (+22:08)  10 km Nowy SączM1(M)(30)M Sulicz Damian5159

01:00:42 (+22:47) GGB 10 km GorliceM2(M)(18)M Czyżykiewicz Piotr960

01:03:04 (+25:10) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km Ropica GórnaM3(M)(3)M Konieczny Marek1961

01:03:40 (+25:45)  10 km Nowy SączK3(K)(6)K Chruściel Dorota862

01:05:06 (+27:11)  10 km LipinkiM1(M)(31)M Piszczyk Sławomir4463

01:05:52 (+27:58)  10 km Krynica-ZdrójK3(K)(7)K Mróz Teresa3364

01:08:51 (+30:57)  10 km NawojowaK3(K)(8)K Twardy Urszula6365

01:09:00 (+31:06) Nowy Sącz 10 km Nowy  SączM3(M)(4)M Piotrowicz Krzysztof4266

01:09:15 (+31:20)  10 km BoguszaK3(K)(9)K Gorzkowska Beata1567

01:15:41 (+37:47)  10 km UjazdK3(K)(10)K Szot Maria5368



Zawody: XIII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:35  10 km RopaK2(K)(1)K Kulka Regina221

00:45:56 (+02:21) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka WielkaK2(K)(2)K Gaborek Marcelina112

00:46:05 (+02:30) Start Nowy Sącz 10 km NiskowaK2(K)(3)K Bodziony Anna1403

00:49:10 (+05:34) Visegrad Maraton Rytro 10 km Nowy SączK1(K)(1)K Brończyk Angelika64

00:51:44 (+08:08) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km GorliceK3(K)(1)K Szurek Joanna555

00:53:05 (+09:29) SAFEPRO Usługi BHP 10 km RzeszówK3(K)(2)K Ogłuszka Elżbieta376

00:53:20 (+09:44)  10 km Nowy SączK3(K)(3)K GNUTEK WIOLETTA137

00:53:39 (+10:04) Visegrad Maraton Ryro 10 km Nowy säczK3(K)(4)K Pałuzewicz Ewa418

00:56:10 (+12:34) Suo tempore 10 km Nowy SączK3(K)(5)K Nazimek Lilianna349

00:58:56 (+15:20) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km KorzennaK2(K)(4)K Mokrzycka Justyna3210

01:03:40 (+20:04)  10 km Nowy SączK3(K)(6)K Chruściel Dorota811

01:05:52 (+22:16)  10 km Krynica-ZdrójK3(K)(7)K Mróz Teresa3312



Zawody: XIII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:37:54 Gorlicka Grupa Biegowa 10 km SzymbarkM1(M)(1)M Tomasik Stanisław1261

00:40:20 (+02:26) Visegrad Maraton Rytro 10 km Stary SączM1(M)(2)M Jaworski Krzysztof162

00:40:36 (+02:41) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km Nowy  SączM1(M)(3)M Buliński Daniel1273

00:40:56 (+03:01) NaStopy pl 10 km BinarowaM1(M)(4)M Olbrych Bartłomiej1314

00:41:12 (+03:17) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka WielkaM1(M)(5)M Tokarczyk Konrad585

00:43:55 (+06:01) RTCK 10 km PtaszkowaM2(M)(1)M Janus Jacek1436

00:44:17 (+06:22)  10 km HańczowaM1(M)(6)M Trzepak Łukasz627

00:45:24 (+07:30)  10 km WojniczM2(M)(2)M Osysko Michał408

00:45:42 (+07:48)  10 km PtaszkowaM1(M)(7)M Tokarz Kamil599

00:45:55 (+08:01) #biegneabydobiegnac 10 km NawojowaM1(M)(8)M Orczykowski Bogdan3910

00:46:13 (+08:18) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka MałaM1(M)(9)M Marszałek Kamil2811

00:46:28 (+08:34)  10 km FoluszM2(M)(3)M Mikołajczyk Józef2912

00:46:53 (+08:58) Visegrad Maraton Rytro 10 km BarciceM2(M)(4)M Tomasiak Marek6013

00:47:15 (+09:20) crazytomus 10 km TarnówM1(M)(10)M Kwiek Tomasz2314

00:47:38 (+09:44) SAFEPRO Usługi BHP 10 km GorliceM1(M)(11)M Ogłuszka Michał3615

00:47:43 (+09:48)  10 km ŁużnaM1(M)(12)M Szczerba Dawid5216

00:48:04 (+10:09)  10 km WójtowaM1(M)(13)M Budziak Rafał717

00:48:08 (+10:14) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km Ropica PolskaM1(M)(14)M Wojtas Adrian6618

00:48:23 (+10:28)  10 km GorliceM1(M)(15)M Przybycień Maciej13019

00:48:42 (+10:47) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka MałaM1(M)(16)M Marszałek Jerzy2620

00:48:58 (+11:04) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km ŁosieM1(M)(17)M Rosiek Jan12521

00:49:46 (+11:52) LKS Burzyn 10 km BurzynM1(M)(18)M Zaucha Mateusz6722

00:49:47 (+11:52)  10 km WojtowaM1(M)(19)M Nowak Gabriel3523

00:50:10 (+12:15) Visegrad Maraton Rytro 10 km Nowy SączM1(M)(20)M Mikulski Mateusz3024

00:50:26 (+12:32) Saint-Gobain SQUAD 10 km GorliceM2(M)(5)M Puścizna Paweł4725

00:51:05 (+13:11)
 Ambasador Festiwalu

Biegowego/GGB
 10 km GorliceM2(M)(6)M Podsadowski Zbigniew4626

00:51:09 (+13:14) LKS Burzyn 10 km TuchówM1(M)(21)M Brodło Zbigniew427

00:51:14 (+13:20)  10 km BieczM1(M)(22)M Bartuś Lubomir228

00:51:26 (+13:31) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km SzymbarkM2(M)(7)M Szurek Aleksander5629

00:51:44 (+13:49) GGB 10 km GorliceM2(M)(8)M Wędrychowicz Grzegorz6430

00:52:33 (+14:38) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km GorliceM3(M)(1)M Adamczyk Jan131

00:52:33 (+14:39) Visegrad Maraton Rytro 10 km Biała NiżnaM1(M)(23)M Radzik Robert4932

00:53:19 (+15:25)  10 km Nowy SączM2(M)(9)M SZYMAŃSKI Michał5733

00:53:20 (+15:25)  10 km Nowy SączM2(M)(10)M Szpila Zbigniew5434



WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:54:28 (+16:33)  10 km KolaczyceM2(M)(11)M Jedziniak Jan1735

00:54:43 (+16:49)  10 km LipinkiM1(M)(24)M Piszczyk Szymon4336

00:55:04 (+17:09)  10 km Nowy SaczM2(M)(12)M Joniec Jaroslaw1837

00:55:09 (+17:15) asterix15@op.pl 10 km GorliceM2(M)(13)M STEĆ KRZYSZTOF5038

00:55:19 (+17:24) Fight House Nowy Sącz 10 km Nowy SączM1(M)(25)M Kowalik Dawid2039

00:55:26 (+17:31)  10 km JaworznoM2(M)(14)M Malczyk Rafał2540

00:56:25 (+18:30) Maraton Gorlice 10 km SzymbarkM3(M)(2)M Fiega Ryszard13441

00:56:38 (+18:44) JODŁOWA 10 km JodłowaM1(M)(26)M Podraza Adam4542

00:56:53 (+18:59)  10 km KołaczyceM2(M)(15)M Wojdyła Janusz6543

00:57:17 (+19:22)  10 km
 Kraków

(Kraków-Podgórze)
M1(M)(27)M Boruchalski Kamil344

00:57:47 (+19:53) KWIETNY BIEG 10 km Lisowice k. LublincaM2(M)(16)M Brol Krzysztof545

00:58:24 (+20:30) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km GorliceM1(M)(28)M Adamczyk Jakub12846

00:58:35 (+20:40) Grupetto Gorlice 10 km GorliceM1(M)(29)M Pyznar Tomasz4847

00:58:58 (+21:04) BIEGAM BO LUBIĘ 10 km MUSZYNAM2(M)(17)M DROZD WOJCIECH1048

01:00:02 (+22:08)  10 km Nowy SączM1(M)(30)M Sulicz Damian5149

01:00:42 (+22:47) GGB 10 km GorliceM2(M)(18)M Czyżykiewicz Piotr950

01:03:04 (+25:10) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km Ropica GórnaM3(M)(3)M Konieczny Marek1951

01:05:06 (+27:11)  10 km LipinkiM1(M)(31)M Piszczyk Sławomir4452



Zawody: XIII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 1(K)
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:49:10 Visegrad Maraton Rytro 10 km Nowy SączK1(K)(1)K Brończyk Angelika61



Zawody: XIII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 2(K)
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:35  10 km RopaK2(K)(1)K Kulka Regina221

00:45:56 (+02:21) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka WielkaK2(K)(2)K Gaborek Marcelina112

00:46:05 (+02:30) Start Nowy Sącz 10 km NiskowaK2(K)(3)K Bodziony Anna1403

00:58:56 (+15:20) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km KorzennaK2(K)(4)K Mokrzycka Justyna324



Zawody: XIII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Kobiety
Kategoria wiekowa: 3(K)
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:51:44 Gorlicka Grupa Biegowa 10 km GorliceK3(K)(1)K Szurek Joanna551

00:53:05 (+01:20) SAFEPRO Usługi BHP 10 km RzeszówK3(K)(2)K Ogłuszka Elżbieta372

00:53:20 (+01:35)  10 km Nowy SączK3(K)(3)K GNUTEK WIOLETTA133

00:53:39 (+01:55) Visegrad Maraton Ryro 10 km Nowy säczK3(K)(4)K Pałuzewicz Ewa414

00:56:10 (+04:26) Suo tempore 10 km Nowy SączK3(K)(5)K Nazimek Lilianna345

01:03:40 (+11:55)  10 km Nowy SączK3(K)(6)K Chruściel Dorota86

01:05:52 (+14:08)  10 km Krynica-ZdrójK3(K)(7)K Mróz Teresa337

01:08:51 (+17:07)  10 km NawojowaK3(K)(8)K Twardy Urszula638

01:09:15 (+17:30)  10 km BoguszaK3(K)(9)K Gorzkowska Beata159

01:15:41 (+23:57)  10 km UjazdK3(K)(10)K Szot Maria5310



Zawody: XIII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 1(M)
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:37:54 Gorlicka Grupa Biegowa 10 km SzymbarkM1(M)(1)M Tomasik Stanisław1261

00:40:20 (+02:26) Visegrad Maraton Rytro 10 km Stary SączM1(M)(2)M Jaworski Krzysztof162

00:40:36 (+02:41) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km Nowy  SączM1(M)(3)M Buliński Daniel1273

00:40:56 (+03:01) NaStopy pl 10 km BinarowaM1(M)(4)M Olbrych Bartłomiej1314

00:41:12 (+03:17) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka WielkaM1(M)(5)M Tokarczyk Konrad585

00:44:17 (+06:22)  10 km HańczowaM1(M)(6)M Trzepak Łukasz626

00:45:42 (+07:48)  10 km PtaszkowaM1(M)(7)M Tokarz Kamil597

00:45:55 (+08:01) #biegneabydobiegnac 10 km NawojowaM1(M)(8)M Orczykowski Bogdan398

00:46:13 (+08:18) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka MałaM1(M)(9)M Marszałek Kamil289

00:47:15 (+09:20) crazytomus 10 km TarnówM1(M)(10)M Kwiek Tomasz2310

00:47:38 (+09:44) SAFEPRO Usługi BHP 10 km GorliceM1(M)(11)M Ogłuszka Michał3611

00:47:43 (+09:48)  10 km ŁużnaM1(M)(12)M Szczerba Dawid5212

00:48:04 (+10:09)  10 km WójtowaM1(M)(13)M Budziak Rafał713

00:48:08 (+10:14) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km Ropica PolskaM1(M)(14)M Wojtas Adrian6614

00:48:23 (+10:28)  10 km GorliceM1(M)(15)M Przybycień Maciej13015

00:48:42 (+10:47) Klub Biegowy Kamionka Wielka 10 km Kamionka MałaM1(M)(16)M Marszałek Jerzy2616

00:48:58 (+11:04) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km ŁosieM1(M)(17)M Rosiek Jan12517

00:49:46 (+11:52) LKS Burzyn 10 km BurzynM1(M)(18)M Zaucha Mateusz6718

00:49:47 (+11:52)  10 km WojtowaM1(M)(19)M Nowak Gabriel3519

00:50:10 (+12:15) Visegrad Maraton Rytro 10 km Nowy SączM1(M)(20)M Mikulski Mateusz3020

00:51:09 (+13:14) LKS Burzyn 10 km TuchówM1(M)(21)M Brodło Zbigniew421

00:51:14 (+13:20)  10 km BieczM1(M)(22)M Bartuś Lubomir222

00:52:33 (+14:39) Visegrad Maraton Rytro 10 km Biała NiżnaM1(M)(23)M Radzik Robert4923

00:54:43 (+16:49)  10 km LipinkiM1(M)(24)M Piszczyk Szymon4324

00:55:19 (+17:24) Fight House Nowy Sącz 10 km Nowy SączM1(M)(25)M Kowalik Dawid2025

00:56:38 (+18:44) JODŁOWA 10 km JodłowaM1(M)(26)M Podraza Adam4526

00:57:17 (+19:22)  10 km
 Kraków

(Kraków-Podgórze)
M1(M)(27)M Boruchalski Kamil327

00:58:24 (+20:30) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km GorliceM1(M)(28)M Adamczyk Jakub12828

00:58:35 (+20:40) Grupetto Gorlice 10 km GorliceM1(M)(29)M Pyznar Tomasz4829

01:00:02 (+22:08)  10 km Nowy SączM1(M)(30)M Sulicz Damian5130



Zawody: XIII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 2(M)
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:43:55 RTCK 10 km PtaszkowaM2(M)(1)M Janus Jacek1431

00:45:24 (+01:28)  10 km WojniczM2(M)(2)M Osysko Michał402

00:46:28 (+02:32)  10 km FoluszM2(M)(3)M Mikołajczyk Józef293

00:46:53 (+02:57) Visegrad Maraton Rytro 10 km BarciceM2(M)(4)M Tomasiak Marek604

00:50:26 (+06:30) Saint-Gobain SQUAD 10 km GorliceM2(M)(5)M Puścizna Paweł475

00:51:05 (+07:09)
 Ambasador Festiwalu

Biegowego/GGB
 10 km GorliceM2(M)(6)M Podsadowski Zbigniew466

00:51:26 (+07:30) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km SzymbarkM2(M)(7)M Szurek Aleksander567

00:51:44 (+07:48) GGB 10 km GorliceM2(M)(8)M Wędrychowicz Grzegorz648

00:53:19 (+09:23)  10 km Nowy SączM2(M)(9)M SZYMAŃSKI Michał579

00:53:20 (+09:24)  10 km Nowy SączM2(M)(10)M Szpila Zbigniew5410

00:54:28 (+10:32)  10 km KolaczyceM2(M)(11)M Jedziniak Jan1711

00:55:04 (+11:08)  10 km Nowy SaczM2(M)(12)M Joniec Jaroslaw1812

00:55:09 (+11:13) asterix15@op.pl 10 km GorliceM2(M)(13)M STEĆ KRZYSZTOF5013

00:55:26 (+11:30)  10 km JaworznoM2(M)(14)M Malczyk Rafał2514

00:56:53 (+12:57)  10 km KołaczyceM2(M)(15)M Wojdyła Janusz6515

00:57:47 (+13:51) KWIETNY BIEG 10 km Lisowice k. LublincaM2(M)(16)M Brol Krzysztof516

00:58:58 (+15:03) BIEGAM BO LUBIĘ 10 km MUSZYNAM2(M)(17)M DROZD WOJCIECH1017

01:00:42 (+16:46) GGB 10 km GorliceM2(M)(18)M Czyżykiewicz Piotr918



Zawody: XIII Bieg o Puchar Szymbarskiego Kasztelu

Wyniki zawodów
Kępa Sport

www.kepasport.pl
kontakt@kepasport.pl

tel. 604 392 461

Płeć: Mężczyźni
Kategoria wiekowa: 3(M)
Grupa 1: 10 km

WynikKlubGrupa 1MiastoKat. wiek.PłećUczestnikNumerMiejsce

00:52:33 Gorlicka Grupa Biegowa 10 km GorliceM3(M)(1)M Adamczyk Jan11

00:56:25 (+03:51) Maraton Gorlice 10 km SzymbarkM3(M)(2)M Fiega Ryszard1342

01:03:04 (+10:31) Gorlicka Grupa Biegowa 10 km Ropica GórnaM3(M)(3)M Konieczny Marek193
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